
0 0 Inscritos : 10

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 CLUB- ARCADE INFORHOUSE 

1

MONICA FLORES

 ARANTXA TOME 

ARANTXA TOME 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 2 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 9

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF130 0:14:12 0:43:23 1:19:26AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:523 1 1 27.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

JNF122 0:11:45 0:50:52 1:26:05MARIA LOIS ABAL 0:23:291 5 2 23.6ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:39 2

ABF128 0:15:13 0:50:02 1:29:43SUSANA NIETO PAZOS 0:24:294 4 3 23.98CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:18 3

ABF123 0:16:05 0:49:05 1:29:58MARÍA ESTEFANIA ABELENDA P 0:24:496 2 5 24.45CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:32 4

ABF125 0:18:04 0:49:52 1:32:41CRISTINA GARCIA BEIRO 0:24:468 3 4 24.07ARTROGAL-TRI 498 0:13:15 5

CDF121 0:13:11 0:55:51 1:35:30MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:26:292 8 6 21.49CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:05 6

ABF126 0:15:15 0:53:28 1:36:08SANDRA GARCIA MARTIN 0:27:265 7 7 22.45TFC LLANERA 0:16:43 7

ABF129 0:21:01 0:52:29 1:41:02ANA RAMOS ONS 0:27:339 6 8 22.87ARTROGAL-TRI 498 0:21:37 8

ABF127 0:16:24 1:02:37 1:48:53IRENE GARRIDO PATÓN 0:29:537 9 9 19.17LICENZA DE 1 DÍA 0:29:28 9

ABF124 MARÍA FERREIRA GONZALEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

1PáxinaI TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO        Publicación: 02/09/2017 18:53:33



0 0 Inscritos : 10

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 CLUB- ARCADE INFORHOUSE 

1

MONICA FLORES

 ARANTXA TOME 

ARANTXA TOME 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 2 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 9

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

121 0:13:11 0:55:51 1:35:30MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG 0:26:292 8 6 21.49CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:05 1

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

122 0:11:45 0:50:52 1:26:05MARIA LOIS ABAL 0:23:291 5 2 23.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:39 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

130 0:14:12 0:43:23 1:19:26AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:523 1 1 27.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

1PáxinaI TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO        Publicación: 02/09/2017 18:53:14



6 0 Inscritos : 119

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 CLUB- ARCADE INFORHOUSE 

12

MONICA FLORES

 ARANTXA TOME 

ARANTXA TOME 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 2 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 101

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M1 0:09:20 0:37:15 1:03:59CARLOS BRION SAMPEDRO 0:17:251 2 2 32.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

ABM2 0:10:37 0:37:40 1:06:13ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:575 3 3 31.86TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:14 2

SUB23M3 0:11:29 0:38:44 1:08:22FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:1010 9 4 30.99TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:04:23 3

VM117 0:11:49 0:38:15 1:08:35ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:3114 6 6 31.37TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:04:36 4

ABM68 0:11:42 0:38:26 1:08:46CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:3912 7 8 31.23TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:47 5

ABM67 1:09:25ROBERTO CARLOS AGRELO GOM  ARTROGAL-TRI 498 0:05:27 6

ABM36 0:12:22 0:38:09 1:09:35JOSÉ ANTONIO CASTILLA MENEN 0:19:0526 5 14 31.46TFC LLANERA 0:05:36 7

VM81 0:11:10 0:39:15 1:09:53PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:308 11 18 30.58TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:05:55 8

ABM39 0:15:24 0:37:48 1:10:29DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:17:1778 4 1 31.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:30 9

ABM69 0:12:19 0:39:51 1:11:12GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:19:0325 14 13 30.12CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:13 10

VM79 0:11:28 0:40:45 1:11:22OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:109 21 15 29.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:24 11

ABM38 0:12:45 0:40:14 1:11:47JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS 0:18:4929 18 10 29.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:49 12

JNM7 0:10:36 0:42:08 1:12:01ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:184 37 16 28.49A.D. FOGAR 0:08:02 13

ABM34 0:12:10 0:39:59 1:12:27LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:20:1917 16 29 30.01CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:29 14

VM78 0:12:14 0:41:46 1:12:35CARLOS COIRA LOJO 0:18:3620 31 7 28.74TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:08:36 15

VM85 0:16:04 0:36:11 1:12:41IVAN VIDAL DE SA 0:20:2689 1 31 33.16LICENZA DE 1 DÍA 0:08:43 16

ABM26 0:11:51 0:40:28 1:12:58ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:20:4015 20 35 29.66CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:59 17

ABM30 0:13:14 0:39:00 1:13:01BORJA CANTO BAÑA 0:20:4841 10 41 30.78CLUB NATACIÓN LICEO 0:09:03 18

ABM25 0:12:16 0:41:19 1:13:13DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:3923 26 20 29.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:14 19

VM86 0:12:16 0:40:25 1:13:48RUBEN PARDO NEBRIL 0:21:0822 19 47 29.7NOSPORTLIMIT 0:09:50 20

VM114 0:14:12 0:39:49 1:13:50JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:5057 13 23 30.15ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:51 21

VM82 0:14:25 0:39:39 1:13:55OSCAR VALENTIN COSTAS OTERO 0:19:5365 12 24 30.27ARTROGAL-TRI 498 0:09:57 22

VM77 0:14:36 0:40:56 1:13:55ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:18:2569 22 5 29.32TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:09:57 23

ABM21 0:12:54 0:41:07 1:14:13DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:20:1332 24 28 29.19KURAI 0:10:15 24

ABM15 0:14:34 0:38:36 1:14:13ANTONIO MATO CARAMES 0:21:0468 8 44 31.09LICENZA DE 1 DÍA 0:10:15 25

ABM18 0:13:10 0:41:26 1:14:15JAVIER VILA PORTO 0:19:4040 29 21 28.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:16 26

VM108 0:12:48 0:41:05 1:14:19RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:2731 23 32 29.21LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:10:20 27

ABM17 0:12:23 0:39:54 1:14:21ANTONIO VILAS GOMEZ 0:22:0527 15 60 30.08ARTROGAL-TRI 498 0:10:22 28

VM94 0:13:39 0:41:21 1:14:27FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:2945 28 17 29.03ARTROGAL-TRI 498 0:10:29 29

ABM29 0:11:57 0:41:58 1:14:42FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ L 0:20:4816 34 42 28.6CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:44 30

ABM64 0:12:41 0:42:24 1:14:48ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:4328 41 22 28.3ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:49 31

CDM4 0:10:35 0:41:35 1:14:52XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:22:423 30 70 28.87TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:10:53 32

ABM19 0:12:11 0:42:03 1:14:53BORJA CATRUFO URES 0:20:4018 36 36 28.54TRIATLÓN FERROL 0:10:55 33

VM92 0:13:00 0:41:21 1:15:01CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:20:4237 27 37 29.03TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:11:03 34

ABM24 0:14:14 0:40:07 1:15:06VICTOR LAIÑO SILVA 0:20:4659 17 40 29.92INDEPENDENTE 0:11:08 35

ABM16 0:12:47 0:44:09 1:15:46ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:18:5130 52 11 27.19A.D. FOGAR 0:11:48 36

ABM57 0:14:14 0:42:00 1:15:47JULIO MALLO NIETO 0:19:3460 35 19 28.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:48 37

VM102 0:14:45 0:42:17 1:15:48XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:18:4770 39 9 28.38CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:49 38

ABM22 0:13:20 0:41:55 1:16:51ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:21:3842 33 51 28.64KURAI 0:12:53 39

VM87 0:13:51 0:42:22 1:16:54PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:4247 40 38 28.33TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:12:56 40

VM98 0:14:54 0:42:28 1:17:17JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:19:5673 42 26 28.26TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:13:18 41

ABM11 0:13:54 0:41:09 1:17:23PABLO ZOBRA LOJO 0:22:2149 25 65 29.17CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:13:24 42

CDM6 0:10:38 0:44:55 1:17:36MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:046 60 59 26.72CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:13:37 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM72 0:14:30 0:41:53 1:17:41FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:21:2066 32 49 28.66TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:13:43 44

VM99 0:12:13 0:42:49 1:17:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:4819 44 71 28.03ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:51 45

ABM43 0:12:17 0:44:01 1:18:01DAVID MENÉNDEZ CORO 0:21:4324 51 52 27.26CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO 0:14:02 46

ABM12 0:12:57 0:45:10 1:18:02CRISTIAN PENAS OTERO 0:19:5634 65 25 26.57ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:03 47

ABM66 0:13:08 0:43:08 1:18:11ANDRÉS DURÀN BAUTISTA 0:21:5539 47 55 27.83CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:14:12 48

ABM42 0:14:07 0:42:11 1:18:16DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:21:5955 38 58 28.46CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:18 49

VM74 0:13:01 0:44:39 1:18:37MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:20:5938 57 43 26.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:39 50

ABM37 0:13:57 0:44:54 1:19:00ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:20:0950 59 27 26.73CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:01 51

ABM59 0:16:27 0:43:02 1:20:03CESAR COSTOYA PRADO 0:20:3494 46 34 27.89TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:16:04 52

ABM65 0:11:38 0:44:50 1:20:15DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:23:4711 58 87 26.77CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:16 53

VM84 0:15:43 0:42:57 1:20:27FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:21:4982 45 53 27.95ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:29 54

ABM13 0:15:39 0:42:44 1:20:30JESUS MARTINEZ CASTRO 0:22:0781 43 62 28.08TRIATLÓN O TREITO 0:16:32 55

VM75 0:14:50 0:45:22 1:20:31RICARDO VALIÑO SANMIGUEL 0:20:2071 67 30 26.46LICENZA DE 1 DÍA 0:16:32 56

VM107 0:13:00 0:46:26 1:20:32JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:0736 73 45 25.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:16:33 57

ABM61 0:12:55 0:44:56 1:20:47GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:22:5733 61 74 26.71LICENZA DE 1 DÍA 0:16:49 58

ABM23 0:13:59 0:44:22 1:20:51SERGIO PÉREZ TREUS 0:22:3152 55 66 27.05CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:16:53 59

VM101 0:15:18 0:43:48 1:20:54JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:21:4977 49 54 27.4TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:16:56 60

CDM5 0:10:38 0:47:38 1:21:25ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:23:107 81 76 25.2A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:27 61

VM111 0:14:16 0:46:04 1:21:57JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:3861 71 50 26.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:17:59 62

ABM52 0:14:32 0:44:20 1:22:06IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 0:23:1567 54 78 27.08LICENZA DE 1 DÍA 0:18:07 63

ABM35 0:14:20 0:44:09 1:22:12ALEX MARTINEZ LAMAS 0:23:4463 53 85 27.19LICENZA DE 1 DÍA 0:18:14 64

VM90 0:13:53 0:46:01 1:22:26CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:22:3348 70 67 26.08TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:18:28 65

ABM28 0:15:44 0:44:31 1:22:27MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:22:1383 56 63 26.96CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:18:29 66

VM106 0:15:04 0:47:18 1:22:54JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:20:3376 79 33 25.38LICENZA DE 1 DÍA 0:18:55 67

ABM58 0:16:00 0:43:37 1:23:17JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO 0:23:4187 48 84 27.52TRIATLÓN O TREITO 0:19:19 68

ABM41 0:16:42 0:46:09 1:24:03ALBERTO GONZALEZ SUAREZ 0:21:13100 72 48 26.01KURAI 0:20:05 69

VM76 0:14:58 0:50:06 1:24:04JOSE FERREIROS SANCHEZ 0:19:0274 92 12 23.96LICENZA DE 1 DÍA 0:20:06 70

ABM54 0:14:00 0:45:22 1:24:05GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:24:4453 68 93 26.46CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:20:07 71

VM73 0:13:37 0:45:03 1:24:14MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:25:3544 62 96 26.64CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:20:15 72

ABM33 0:13:57 0:48:30 1:24:22PABLO MIGUÉNS TRIÑANES 0:21:5551 85 56 24.75ARTROGAL-TRI 498 0:20:23 73

ABM40 0:12:15 0:48:11 1:24:33ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA 0:24:0721 84 90 24.9LICENZA DE 1 DÍA 0:20:35 74

ABM49 0:16:38 0:46:57 1:24:43EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:21:0898 76 46 25.56LICENZA DE 1 DÍA 0:20:44 75

ABM50 0:18:28 0:45:47 1:24:56DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:20:43104 69 39 26.22LICENZA DE 1 DÍA 0:20:58 76

ABM51 0:16:01 0:45:06 1:24:59MARCO CESPON FIGUEIRO 0:23:5388 63 88 26.61LICENZA DE 1 DÍA 0:21:00 77

ABM20 0:16:06 0:47:03 1:25:44ADRIÁN SOTO CALVO 0:22:3590 77 68 25.51LICENZA DE 1 DÍA 0:21:45 78

VM118 0:14:52 0:47:48 1:25:54OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:23:1672 82 80 25.11CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:56 79

ABM70 0:16:14 0:46:38 1:25:57MANUEL LÓPEZ SUÁREZ 0:23:0692 74 75 25.74LICENZA DE 1 DÍA 0:21:59 80

VM91 0:12:58 0:47:56 1:26:00JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:0735 83 95 25.04CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:22:01 81

ABM45 0:14:22 0:47:30 1:26:12SANTIAGO ROMERO ONS 0:24:2264 80 92 25.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:14 82

VM89 0:16:34 0:43:56 1:26:36GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:26:0796 50 98 27.32TRIATLÓN O TREITO 0:22:38 83

VM116 0:16:20 0:47:11 1:27:10CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:4093 78 83 25.44CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:23:11 84

ABM48 0:16:35 0:48:43 1:27:32JOSÉ MANUEL CALERO FERNAND 0:22:1597 87 64 24.64TRIATLÓN O TREITO 0:23:34 85

VM110 0:19:39 0:45:09 1:27:59FRANCISCO FERNADEZ ANTELO 0:23:12105 64 77 26.58TRIATLÓN O TREITO 0:24:01 86

VM104 0:14:03 0:50:00 1:28:07DAVID LOPEZ VILARIÑO 0:24:0554 91 89 24.01ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:24:09 87

VM113 0:16:28 0:48:37 1:28:19PABLO NIETO LEIS 0:23:1595 86 79 24.69KURAI 0:24:21 88

VM115 0:16:41 0:49:51 1:28:36JAVIER CURT GARCÍA 0:22:0599 89 61 24.08LICENZA DE 1 DÍA 0:24:37 89

VM93 0:17:09 0:49:02 1:29:00OLIVER GRAÑA PEREZ 0:22:51101 88 72 24.48C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:25:02 90

VM120 0:14:10 0:52:02 1:29:07TOMAS DIESTE FERNANDEZ 0:22:5656 96 73 23.07ARTROGAL-TRI 498 0:25:09 91

ABM31 0:15:56 0:51:56 1:29:49MANUEL GAREA SUÁREZ 0:21:5985 95 57 23.11KURAI 0:25:51 92

ABM62 0:15:00 0:50:23 1:30:08RICARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ GAG 0:24:4675 93 94 23.82ARTROGAL-TRI 498 0:26:10 93

VM109 0:15:31 0:52:08 1:30:16JULIO FERNÁNDEZ PÉREZ 0:22:3979 98 69 23.02LICENZA DE 1 DÍA 0:26:18 94

VM97 0:17:11 0:49:58 1:30:40URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:23:32102 90 82 24.02LICENZA DE 1 DÍA 0:26:42 95

ABM14 0:15:50 0:50:43 1:30:42ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA 0:24:0984 94 91 23.66KURAI 0:26:43 96

VM112 0:14:19 0:52:54 1:30:58AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:4662 100 86 22.69TRISADA 0:27:00 97

ABM46 0:13:39 0:52:20 1:31:58JULIO FIERRO FERNÁNDEZ 0:25:5946 99 97 22.93CLUB NATACIÓN LICEO 0:28:00 98

VM83 0:20:52 0:45:12 1:32:33CARLOS RUIZ SEIJO 0:26:31106 66 99 26.55LICENZA DE 1 DÍA 0:28:35 99

SUB23M9 0:15:36 0:54:40 1:33:48JAVIER BARRAL LIJÓ 0:23:3280 101 81 21.95LICENZA DE 1 DÍA 0:29:49 100

ABM55 0:15:56 0:52:07 1:38:52ÁNGEL PRADO ALONSO 0:30:5086 97 100 23.03ATLETISMO BAIONA 0:34:54 101

SUB23M8 0:10:05BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 2  LICENZA DE 1 DÍANF

ABM27 0:11:48ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 13  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM53 0:14:12MARIO CALDAS LOPEZ 58  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

ABM60 0:17:30 0:46:52PABLO DOSIL ROSENDE 103 75  25.6ARTROGAL-TRI 498NF

VM96 0:16:10JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 91  LICENZA DE 1 DÍANF

VM105 0:13:28 0:54:52EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 43 102  21.87TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNF

ABM32 PABLO CASTELO BAZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM44 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA  DISA HPS TRIATLÓNNP

ABM47 FIDEL CASTRO COUTO  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM56 DANIEL CASTRO ESTEFANIA  TRIATLÓN UNIVERSITARIO DENP

ABM63 EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VM71 ALBERTO LOPEZ GONZALEZ  KURAINP

VM80 PABLO GARCIA BARBEIRA  CLUB CICLISTA VILALBA-AS PNP

VM88 JOSE RAMÓN CAROU FERNÁNDEZ  TRIATLÓN O TREITONP

VM95 JOSE SANLES PIÑEIRO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

VM100 JOSE JAVIER SANCHEZ OBREGON  INDEPENDENTENP

VM103 RICARDO OTERO QUINTANA  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP

VM119 JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ  TALLERES DAVID TRIATLÓN NP
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6 0 Inscritos : 119

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 CLUB- ARCADE INFORHOUSE 

12

MONICA FLORES

 ARANTXA TOME 

ARANTXA TOME 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE RIANXO

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 2 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 101

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:10:35 0:41:35 1:14:52XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:22:423 30 70 28.87TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:10:53 1

6 0:10:38 0:44:55 1:17:36MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:046 60 59 26.72CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:37 2

5 0:10:38 0:47:38 1:21:25ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:23:107 81 76 25.2A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:27 3

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

7 0:10:36 0:42:08 1:12:01ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:184 37 16 28.49A.D. FOGAR 0:08:02 1

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:09:20 0:37:15 1:03:59CARLOS BRION SAMPEDRO 0:17:251 2 2 32.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

3 0:11:29 0:38:44 1:08:22FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:1010 9 4 30.99TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:04:23 2

9 0:15:36 0:54:40 1:33:48JAVIER BARRAL LIJÓ 0:23:3280 101 81 21.95LICENZA DE 1 DÍA 0:29:49 3

8 0:10:05BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 2  LICENZA DE 1 DÍANF

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

117 0:11:49 0:38:15 1:08:35ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:3114 6 6 31.37TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:04:36 1

81 0:11:10 0:39:15 1:09:53PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:308 11 18 30.58TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:05:55 2

79 0:11:28 0:40:45 1:11:22OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:109 21 15 29.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:24 3

78 0:12:14 0:41:46 1:12:35CARLOS COIRA LOJO 0:18:3620 31 7 28.74TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:36 4

85 0:16:04 0:36:11 1:12:41IVAN VIDAL DE SA 0:20:2689 1 31 33.16LICENZA DE 1 DÍA 0:08:43 5

86 0:12:16 0:40:25 1:13:48RUBEN PARDO NEBRIL 0:21:0822 19 47 29.7NOSPORTLIMIT 0:09:50 6

114 0:14:12 0:39:49 1:13:50JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:5057 13 23 30.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:51 7

82 0:14:25 0:39:39 1:13:55OSCAR VALENTIN COSTAS OTERO 0:19:5365 12 24 30.27ARTROGAL-TRI 498 0:09:57 8

77 0:14:36 0:40:56 1:13:55ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:18:2569 22 5 29.32TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:09:57 9

108 0:12:48 0:41:05 1:14:19RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:2731 23 32 29.21LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:10:20 10

94 0:13:39 0:41:21 1:14:27FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:2945 28 17 29.03ARTROGAL-TRI 498 0:10:29 11

92 0:13:00 0:41:21 1:15:01CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:20:4237 27 37 29.03TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:11:03 12

102 0:14:45 0:42:17 1:15:48XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:18:4770 39 9 28.38CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:49 13

87 0:13:51 0:42:22 1:16:54PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:4247 40 38 28.33TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:12:56 14

98 0:14:54 0:42:28 1:17:17JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:19:5673 42 26 28.26TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:13:18 15

72 0:14:30 0:41:53 1:17:41FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:21:2066 32 49 28.66TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:13:43 16

99 0:12:13 0:42:49 1:17:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:4819 44 71 28.03ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:51 17

74 0:13:01 0:44:39 1:18:37MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:20:5938 57 43 26.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:39 18

84 0:15:43 0:42:57 1:20:27FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:21:4982 45 53 27.95ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:29 19

75 0:14:50 0:45:22 1:20:31RICARDO VALIÑO SANMIGUEL 0:20:2071 67 30 26.46LICENZA DE 1 DÍA 0:16:32 20

107 0:13:00 0:46:26 1:20:32JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:0736 73 45 25.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:33 21

101 0:15:18 0:43:48 1:20:54JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:21:4977 49 54 27.4TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:56 22

111 0:14:16 0:46:04 1:21:57JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:3861 71 50 26.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:59 23

90 0:13:53 0:46:01 1:22:26CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:22:3348 70 67 26.08TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:18:28 24

106 0:15:04 0:47:18 1:22:54JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUEZ 0:20:3376 79 33 25.38LICENZA DE 1 DÍA 0:18:55 25
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76 0:14:58 0:50:06 1:24:04JOSE FERREIROS SANCHEZ 0:19:0274 92 12 23.96LICENZA DE 1 DÍA 0:20:06 26

73 0:13:37 0:45:03 1:24:14MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:25:3544 62 96 26.64CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:20:15 27

118 0:14:52 0:47:48 1:25:54OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:23:1672 82 80 25.11CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:56 28

91 0:12:58 0:47:56 1:26:00JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:0735 83 95 25.04CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:22:01 29

89 0:16:34 0:43:56 1:26:36GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:26:0796 50 98 27.32TRIATLÓN O TREITO 0:22:38 30

116 0:16:20 0:47:11 1:27:10CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:4093 78 83 25.44CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:23:11 31

110 0:19:39 0:45:09 1:27:59FRANCISCO FERNADEZ ANTELO 0:23:12105 64 77 26.58TRIATLÓN O TREITO 0:24:01 32

104 0:14:03 0:50:00 1:28:07DAVID LOPEZ VILARIÑO 0:24:0554 91 89 24.01ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:24:09 33

113 0:16:28 0:48:37 1:28:19PABLO NIETO LEIS 0:23:1595 86 79 24.69KURAI 0:24:21 34

115 0:16:41 0:49:51 1:28:36JAVIER CURT GARCÍA 0:22:0599 89 61 24.08LICENZA DE 1 DÍA 0:24:37 35

93 0:17:09 0:49:02 1:29:00OLIVER GRAÑA PEREZ 0:22:51101 88 72 24.48C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:25:02 36

120 0:14:10 0:52:02 1:29:07TOMAS DIESTE FERNANDEZ 0:22:5656 96 73 23.07ARTROGAL-TRI 498 0:25:09 37

109 0:15:31 0:52:08 1:30:16JULIO FERNÁNDEZ PÉREZ 0:22:3979 98 69 23.02LICENZA DE 1 DÍA 0:26:18 38

97 0:17:11 0:49:58 1:30:40URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:23:32102 90 82 24.02LICENZA DE 1 DÍA 0:26:42 39

112 0:14:19 0:52:54 1:30:58AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:4662 100 86 22.69TRISADA 0:27:00 40

83 0:20:52 0:45:12 1:32:33CARLOS RUIZ SEIJO 0:26:31106 66 99 26.55LICENZA DE 1 DÍA 0:28:35 41

96 0:16:10JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 91  LICENZA DE 1 DÍANF

105 0:13:28 0:54:52EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 43 102  21.87TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNF

71 ALBERTO LOPEZ GONZALEZ  KURAINP

80 PABLO GARCIA BARBEIRA  CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTENP

88 JOSE RAMÓN CAROU FERNÁNDEZ  TRIATLÓN O TREITONP

95 JOSE SANLES PIÑEIRO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

100 JOSE JAVIER SANCHEZ OBREGON  INDEPENDENTENP

103 RICARDO OTERO QUINTANA  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP

119 JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNP
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